Anexa nr. 2
DATELE DE IDENTIFICARE
ale unei părţi din imobilul Grindul Lupilor, aflat în domeniul public al statului, care se transmite din administrarea Ministerului Mediului prin Administraţia Rezervaţiei Biosferei ,,Delta Dunării”, în administrarea Ministerului Apărării Naţionale pentru 
Direcţia hidrografică maritimă
	Nr.

MFP
	Codul de clasificaţie
	Denumirea bunului imobil care face

obiectul actului normativ
	Adresa/ Carte funciară/ Nr. cadastral
	Elemente cadru de descriere tehnică
	Valoarea de inventar totală a bunului din care se transmite partea de imobil care face obiectul transmiterii (lei)
	Valoarea părţii de imobil care se transmite (lei)
	Valoarea părţii bunului imobil care nu se transmite (lei)


	Persoana juridică de la care se transmite imobilul/ CUI
	Persoana juridică la care se transmite imobilul/ CUI

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	108.352
parţial
	8.08.02
	Imobil Grindul Lupilor  - parţial
	Judeţul Constanţa, Comuna Mihai Viteazu

CF 102627

Nr. cad. 102627
	Suprafaţa terenului –
 0,2100 ha

	14.525.000
	14.700
	14.510.300
	Statul

român, din administrarea Ministerului Mediului prin
Administraţia Rezervaţiei Biosferei „Delta Dunării”

CUI-16335444
	Statul

român, în administrarea

Ministerului Apărării Naţionale pentru Direcţia hidrografică maritimă

CUI-4183229



